ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2018                                                                                                                     № 44
с. Чистюнька

О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 20.10.2017 № 23
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», постановлением Администрации сельсовета от 09.10.2017 № 30 "Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Чистюньский   сельсовет Топчихинского района Алтайского края и внесения изменений в них», в соответствии с Уставом муниципального образования Чистюньский   сельсовет Топчихинский район Алтайского края, сельский  Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 20.10.2017 № 23 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Чистюньский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края»:

- пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.
Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков для  индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства устанавливаются градостроительными регламентами Правил землепользования и застройки муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте  муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Заместитель председателя
Чистюньского сельского Совета депутатов                                  И.В. Лященко